





4	Специалист по ЭВТ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Секретарь-машинистка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Лаборант (кабинет химии)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Лаборант (кабинет физики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Педагогический персонал</b>																					
8	Учитель биологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
9	Учитель физики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
10	Учитель химии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
11	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
12	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 01.02.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор школы \_\_\_\_\_ Юнусова Э.Н. \_\_\_\_\_  
 (должность) (подпись) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по АХЧ \_\_\_\_\_ Волкова Г.А. \_\_\_\_\_  
 (должность) (подпись) (дата)

Председатель профкома \_\_\_\_\_ Уреева Д.М. \_\_\_\_\_  
 (должность) (подпись) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Инженер \_\_\_\_\_ Баканина Елена Александровна \_\_\_\_\_  
 (должность) (подпись) (дата)





Договор  
№ 359/04-2017-  
СОУТ  
от 07.11.2017 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии  
по проведению специальной оценки  
условий труда



Юнусова Э.Н.  
(фамилия, инициалы)

« 15 » февраля 201 8 г.

**ОТЧЕТ**  
о проведении специальной оценки условий труда в

**Муниципальное бюджетное  
общеобразовательное учреждение  
"Средняя общеобразовательная  
татарско-русская школа №113 с  
углубленным изучением отдельных  
предметов имени Героя России М.Р.  
Ахметшина" Ново-Савиновского  
района г.Казани**

(полное наименование работодателя)

420137, Республика Татарстан, г. Казань, ул. Адоратского, д. 36А  
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

1657025797  
(ИНН работодателя)

1021603144639  
(ОГРН работодателя)

85.12, 85.13, 85.14, 85.41  
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

Волкова Г.А.  
Ф.И.О.

(дата)

(подпись)

Уреева Дания Магсудовна  
(Ф.И.О.)

(дата)



5	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
---	------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	-----	----	-----	-----	-----	-----

Дата составления: 01.02.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор школы (должность) \_\_\_\_\_ Юнусова Э.Н. (полность) \_\_\_\_\_ (дата) \_\_\_\_\_  
 Ф.И.О.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по АХЧ (должность) \_\_\_\_\_ Волкова Г.А. (полность) \_\_\_\_\_ (дата) \_\_\_\_\_  
 Ф.И.О.

Председатель профкома (должность) \_\_\_\_\_ Уреева Дания Магсудовна (полность) \_\_\_\_\_ (дата) \_\_\_\_\_  
 Ф.И.О.

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Инженер (должность) \_\_\_\_\_ Баканина Елена Александровна (полность) \_\_\_\_\_ 01.02.2018 (дата) \_\_\_\_\_  
 Ф.И.О.



Идентификационный  
номер СОУТ: 11239

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии  
по проведению специальной оценки  
условий труда



*Юнусова Э.Н.*  
(подпись)

Юнусова Э.Н.  
(фамилия, инициалы)

*«22» января 2020г.*

**ОТЧЕТ**  
**о проведении специальной оценки условий труда в**  
**Муниципальном бюджетном**  
**общеобразовательном учреждении "Средняя**  
**общеобразовательная татарско- русская**  
**школа № 113 с углубленным изучением**  
**отдельных предметов имени Героя России**  
**М.Р. Ахметшина" Ново-Савиновского**  
**района г. Казани**

(полное наименование работодателя)

*420137, Рт, г. Казань, ул. Адоратского, д. 36а*  
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

*1657025797*  
(ИНН работодателя)

*1021603144639*  
(ОГРН работодателя)

*85.14*

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

*Волкова Г.А.*  
(подпись)

Волкова Г.А.  
(Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_ (дата)

*Логина А.С.*  
(подпись)

Логина А.С.  
(Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_ (дата)



